審議会等議事概要

平成２０年度 滝川市就学指導委員会議（第１回専門部会） 議事概要

日 時 平成２０年７月１６日（水曜日）午後３時１５分～午後３時５０分

開催場所 滝川市役所８階 大会議室

出席者

村井委員、運上委員、藤村委員、會田委員、中昜委員、上坂委員、成田委員、

小木曽委員、南委員、桑原委員、平間委員、五十嵐委員、秦委員、佐々木委員、

大浦委員

事務局等：岩田主査、高橋主任主事

議 事

１ 開会

２ 議題・報告等

（１）滝川市就学指導委員会議専門部会役員の選出について

・ 委員長には大浦委員、副委員長には平間委員が選出された。

（２）平成２０年度滝川市就学指導委員会議専門部会の業務推進計画について

・ 総会の資料に基づき日程及び事務の確認をした。

（３）その他

   特になし

３ 閉会

会議資料

会議次第